DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SIGNIFICADOS E VALOR DA
COMUNICAÇÃO PARA O ENFERMEIRO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA: UMA
FERRAMENTA INTERACIONAL de autoria de JOSIANE FERNANDES GOMES
ANTUNES, MARIA PONTES DE AGUIAR CAMPOS, CRISTIANE FRANÇA LISBOA GÓES,
foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94807

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94807